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Penkių pakopų filtro monitorius su LED
indikatoriumi FM -1

PENKIŲ PAKOPŲ FILTRO MONITORIUS SU LED INDIKATORIUMI FM-1

Tai išmanus penkių pakopų filtro monitorius, skirtas sekti kiekvienos filtravimo pakopos tarnavimo laiką ir
laiku informuoti apie būtinybę keisti filtrus. Įrenginys turi penkis nepriklausomus laikmačius, leidžiančius
nustatyti keitimo periodą kiekvienam etapui atskirai. Laikmačiai skaičiuoja laiką dienomis arba mėnesiais
(numatytasis nustatymas – mėnesiai), o apie artėjantį filtro keitimo laiką informuoja trišpalvė LED
indikatoriaus lemputė: žalia, geltona arba raudona.

FM-1 turi garsinį signalą ir automatinio išsijungimo funkciją, kuri padeda taupyti bateriją – įrenginys
išsijungia po 5 minučių neveikimo. Šiuolaikiškas dizainas puikiai dera bet kurioje virtuvėje, o pats
prietaisas lengvai montuojamas. LED indikatoriaus diskelis įrengiamas prie čiaupo ir aiškiai matomas
vartotojui.

PRIVALUMAI

Penki nepriklausomi laikmačiai iki 999 dienų arba mėnesių
Trišpalvė LED indikacija (žalia–geltona–raudona)
Garsinis signalas apie filtro keitimo laiką
Automatinio išsijungimo funkcija po 5 min. neveikimo
Lengvas montavimas
Šiuolaikiškas dizainas, tinkantis bet kokiam interjerui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Laikmačio diapazonas: 0–999 dienų arba mėnesių
Numatytoji reikšmė: 12 mėn. vienai pakopai
Laikmačio režimai: dienos arba mėnesiai
Maitinimas: 2 × AA baterijos (pridedamos)
Baterijos veikimo laikas: apie 18 mėn.
Pagrindinio bloko matmenys: 100 × 63 × 23 mm
Svoris (su baterijomis): 119 g
Srauto jungiklio kabelio ilgis: 93 cm
Srauto jungiklio jungtis: 1/4" Quick Connect



LED indikatoriaus disko kabelio ilgis: 92 cm
LED indikatoriaus disko matmenys: Ø 4,75 cm, aukštis – 0,8 cm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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